Tanquam cælo cum tremore et admiratione
 astabant in Jordane militiae angelorum contem-
 plantes tantam Dei condescendentiam, quomodo qui
 moderatur supernam aquarum substantiam in aquis
 corpis gestans steterit. O Deus patrum nostrorum,
 benedictus es.

Nubes quondam et mare divini præfigurabant
 baptismatis miraculum, in quibus vetus baptizatus
 est transeundo sub legislatore populus : mare
 autem typus erat aquæ, et nebula Spiritus ; qui-
 bus initiati, Benedictus es, clamamus, Deus pa-
 trum nostrorum.

Quotquot sumus fideles, in quo perfectionem
 accepimus, theologizantes prolata voce cum angelis
 glorificemus Patrem, Filium et Spiritum sanctum :
 tantumdem namque est Trinitas, personis consub-
 stantialis, sed unus Deus ; cui etiam psallimus ;
 Laudabilissime patrum Domine et Deus, benedi-
 ctus es.

Mysterium admirabile Babylonica ostendit fornax
 scaturiens rore, quoniam in aquis futurum erat ut
 immaterialem ignem susciperet Jordanis, et com-
 plecteretur in carne baptizatum Creatorem, quem
 benedicunt populi, et superexaltant in omnia
 sæcula.

Depone timorem omnem, Redemptor Præcursori
 ait, mihi que obtempera : tanquam ad Christum ad
 me accede, talis enim natura sum. Meo præcepto
 cede, ei baptiza me condescendentem, quem be-
 nedicunt populi, et superexaltant in omnia sæ-
 cula.

Verba ut audivit Baptista Domini, tremens ma-
 num extendit ; dextera tangens nihilominus caput
 victoris sui, baptizato clamabat : Sanctifica me ;
 tu enim es Deus meus quem benedicunt populi, et
 superexaltant in omnia sæcula.

Trinitatis manifestatio in Jordane contigit ; hæc
 est enim divina natura. Pater clamavit : Hic qui
 baptizatur, est Filius meus dilectus : Spiritus
 simul aderat suo compari, quem benedicunt populi
 et superexaltant in omnia sæcula.

Nescit omnis lingua quomodo laudet pro merito :
 vertigine laborat mens etiam cælestis qui celebret
 te, o Deipara. Nihilominus bona cum sis, fideni
 accipe : nosti enim desiderium nostrum divinitus
 afflatum ; tu quippe Christianis patrona. Te magni-
 ficamus.

David, spiritu adesto illuminatis : Nunc accedite,
 canta, ad Deum ; in fide dicens : Illuminamini.

VARIE LECTIONES.

^α Anth. καμίνου πυρῆ. ^β Anth. Θεός τῶν πατέρων ἡμῶν, et deest εὐλογ. εἶ. ^γ Anth. εὐλογ. εἶ, Κύριος
 ὁ Θεός τῶν ἡμῶν. ^δ Legerem χειραπτάσας, Auth. χειραπτύσας. ^ε Anth. τῷ. ^ς Anth. deest εἰς.

« Iste pauper clamavit, » Adam nempe in lapsu; A « etenim Dominus exaudivit eum », veniens ad fluenta Jordanis, corruptumque renovavit.

Isaias ^a, Lavamini, mundi estote, ait, auferte iniquitates de conspectu Domini. Qui sititis, ad aquam vivam venite: asperget enim aquam renovantem Christus accedentibus ad eum in fide, et ad vitam non senescentem spiritu baptizat.

Conservevur fideles gratiæ et characteri. Ut enim perniciem effugerunt, limine Hebræi quondam sanguine tincto; sic et nobis evadendi via divinum istud regenerationis lavacrum erit. Unde etiam Trinitatis videre contingat lumen innociduum.

III.

PRO MAGNA SECUNDA FERIA.

Acrostichis:

Secunda.

Ei qui impervium exæstivans mare divino suo mandato arefecit, et ut incederet per illud Israeliiticus populus dux fuit, Domino cantemus: gloriose enim glorificatus est.

Ineffabilis Dei descensus, quod Christus ipse est; Deus et homo. Deus non rapinam arbitratus in eo quod formam præ se ferret, servum ostendit discipulis: gloriose enim glorificatus est.

Ministrare ipse veni ei, cujus formam conditor sponte indutus sum, mendico Adæ; ego qui dives sum divinitate: meamque propriam ponere animam redemptionis pretium, qui impassibilis sum divinitate.

Horruit puerorum sanctorum animæ conforme immaculatum corpus, cessitque nutritus immensa materia vehemens ignis: vividissima autem hebescente flamma, perpetuus hymnus canebatur: Dominum, omnia opera, laudate, et superexaltate eum in sæcula.

Vos meos tunc discipulos universi cognoscent, si mandata mea custodieritis, ait Salvator amicis ad passionem veniens ^b. Pacem habete in vobis ipsis et omnibus; et humiliâ sentientes, exaltamini, Dominumque agnoscentes me, laudate et superexaltate in omnia sæcula.

Ordinis vicissim ethnici esto vobis imperium congenerum: neque enim hæreditas mea est, sed tyrannis, sensus arbitrarius. Qui igitur prælatus in vobis esse vult, aliorum esto omnium novissimus; Dominumque me agnoscentes, laudate et superexaltate in omnia sæcula.

Magnificasti, Christe, quæ te extra est, Deiparam; ex qua factor noster ejusdem affectionis induisti corpus, nostrarum redemptionum insciatarum. Hanc beatam dicunt omnes generationes. Te magnificamus.

^a Psal. xxxiii, 7. ^b Isa. i, 16. ^c Joan. xiii, 35.

VARIÆ LECTIONES.

[†] Anth. xxi. [•] Anth. lv. [‡] Forte μακαρίζουσι.

σῆτε. « Οὗτος ὁ πτωχὸς ἐκέκραξεν, » Ἀδὰμ ἐν πτώσει: ἰ καὶ γὰρ αὐτοῦ εἰσῆκουσε Κύριος, ἔλθων βελθροῖς τοῦ Ἰορδάνου, φθαρέντα δὲ ἀνεκαίνισεν.

Ὁ Ἰσαίας, Λούσασθε, ἠ καθάρθητε, φάσκει, τὰς πονηρίας ἐναντι ἀφέλεσθε Κυρίου. Οἱ διψῶντες, ὕδωρ ἐπὶ ζῶν πορεύεσθε· βραβεῖ γὰρ ὕδωρ κεννοποιῶν Χριστὸς τοῖς προστρέχουσιν αὐτῷ ^c πίστει· καὶ πρὸς ζωὴν τὴν ἀγίῳ βαπτίζει πνεύματι.

Συντηρώμεθα χάριτι πιστοὶ καὶ σφραγίδι. Ἦς γὰρ δλεθρον ἔφυγον, φιλίᾳ Ἑβραῖοι πάλα ἀιμαχθεῖσθαι· οὕτω καὶ ἡμῖν ἐξέδιον τὸ θεῖον τοῦτο τῆς παλιγγενεσίας λουτήριον ἔσται. Ἐνθεν καὶ τῆς Τριάδος ὀψόμεθα φῶς τὸ ἄδυτον.